告书》。获悉信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份权益变动达到5%。

具体如下：

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

405,163,392股，占公司当时总股本1,276,506,972股的比例为31.74%，公司

于2022年12月17日披露了《智度科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

2022年12月17日至2023年6月5日期间，信息披露义务人及其一致行动人

通过大宗交易和集中竞价交易累计减持上市公司股份63,825,421股，占公司总

股本的5%。本次减持完成后，信息披露义务人及其一致行动人共持有公司股份

智度科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

2

341,337,971股，占上市公司总股本的26.74%。股份变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

变动股数

（股）

减持数量占

公司目前总

股本的比例

智度德普 大宗交易 2022 年 12 月 4.69  1,876,000  0.15%

智度德普 集中竞价 2023 年 1 月 5.52  7,816,000  0.61%

智度德普 大宗交易 2023 年 1 月 4.83  3,425,600  0.27%

智度德普 大宗交易 2023 年 2 月 5.51  19,454,798  1.52%

智度德普 集中竞价 2023 年 3 月 6.11  4,949,000  0.39%

智度德普 大宗交易 2023 年 3 月 5.92  2,610,000  0.20%

智度德普 集中竞价 2023 年 4 月 6.55  3,160,000  0.25%

智度德普 大宗交易 2023 年 4 月 6.07  350,000  0.03%

智度德普 集中竞价 2023 年 5 月 7.00  4,230,223 0.33%

智度德普 大宗交易 2023 年 5 月 6.06  15,505,000  1.21%

智度德普 集中竞价 2023 年 6 月 7.53  448,800 0.04%

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况具体

如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
占公司当时总

股本比例（%）
持股数量

占公司目前总

股本比例（%）

智度

德普

合计 299,828,852 23.49 236,003,431 18.49

其中：无限售条件流通股 299,828,852 23.49 236,003,431 18.49

有限售条件流通股 0 0 0 0

智度

集团

合计 83,088,573  6.51 83,088,573  6.51

其中：无限售条件流通股 83,088,573  6.51 83,088,573  6.51

有限售条件流通股 0 0 0 0

拉萨

智恒

合计 22,245,967 1.74 22,245,967 1.74

其中：无限售条件流通股 22,245,967 1.74 22,245,967 1.74

有限售条件流通股 0 0 0 0

总计

合计 405,163,392 31.74 341,337,971 26.74

其中：无限售条件流通股 405,163,392 31.74 341,337,971 26.74

有限售条件流通股 0 0 0 0

注：1、上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于

四舍五入造成的；

三、其他相关说明

智度科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

3

1、本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，不会对公司治理结构及

持续性经营产生影响。

2、根据相关法律、法规及规范性文件的要求，本次权益变动涉及的信息披

露义务人及其一致行动人已编制了《智度科技股份有限公司简式权益变动报告

书》，详见公司同日披露在巨潮资讯网上的公告。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2023年6月6日